
Dans le cadre de l'amélioration de ses produits, Scorpe se réserve le droit d'en modifier les spécifications sans préavis. Photo non contractuelle.

5 kg sans batterie
450 x 320 x 35 mm 
Milwaukee M18 ou M28
2 à 4 phares avec 2 snakelight
12 640 Lumens
IP54
6,1 kg
6.03 kg

POIDS
DIMENSIONS

BATTERIE
FONCTIONNEMENT

FLUX LUMINEUX MAX
ÉTANCHÉITÉ

POIDS AVEC M18
POIDS AVEC M28

Informations Techniques 

Avantages 

Options

-  Éclairage facilité et précision de la zone :
      - 2 modes : 2 phares / 4 phares
      - 2 phares fixes orientales
      - 2 phares amovible aimantés
- 2 versions de batterie disponibles (M18/M28) 
- Poignée de préhension pour un maniement plus aisé,
- Système de stabilisation rétractable,
- Verrouillage automatique sur trépied (usage avec ou non)

- Trépied,
- Alimentation externe 230V,
- Batterie M18/M28 

SCORPE LIGHTHOUSE

Le hameau de la sucrerie
5 route de Laon

08190 Saint-Germainmont
France

We take better care of you
scorpe.net

Service commercial :
+33 (0)3 24 73 00 08

SAV :
sav@scorpe.eu
+33 (0)3 24 73 00 02

Kit accessoires
1 valise comprenant :

- 2 x Snakelight
- 2 x Rallonges 5m phares
- 2 x Rallonges 5m 
Snakelight
- 2 x  Pinces pour fixation 
phares amovibles
- 2 x  Ventouses pour 

Batterie

M18

M28

5.5 Ah

8.0 Ah

12.0 Ah

Mode de fonctionnement
2 phares
4 phares

4 phares + 2 Snakelight
2 phares
4 phares

4 phares + 2 Snakelight
2 phares
4 phares

4 phares + 2 Snakelight

3.0 Ah

5.0 Ah

2 phares
4 phares

4 phares + 2 Snakelight
2 phares
4 phares

4 phares + 2 Snakelight

Autonomie (min)
125
55
40

205
85
55

280
120
85

105
45
30

175
75
55


